

RECEBEMOS DE B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 4882

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

2323 1022 8089 9000 0121 5500 1000 0048 8210 0306 4446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora:

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230078454231

INSCRIÇÃO ESTADUAL

064598136

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

22.808.990/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CNPJ / CPF

07.541.172/0002-00

DATA EMISSÃO

31/10/2023

ENDEREÇO

AV. EPITACIO PESSOA, 2205

BAIRRO / DISTRITO

TAMBAUZINHO

CEP

58030-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

31/10/2023

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

FONE / FAX

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:30:02

FATURA / DUPLICATA

001

21/11/2023

R\$ 903,00

CALCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                                |                            |                    |                          |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------|--------------------------|
| BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST.       | VALOR PIS          | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| R\$ 0,00                | R\$ 0,00        | R\$ 0,00                       | R\$ 0,00                   | R\$ 0,00           | R\$ 903,00               |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                       | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR COFINS             |
| R\$ 0,00                | R\$ 0,00        | R\$ 0,00                       | R\$ 0,00                   | R\$ 0,00           | R\$ 0,00                 |
|                         |                 |                                |                            |                    | VALOR TOTAL DA NOTA      |
|                         |                 |                                |                            |                    | R\$ 903,00               |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

volume

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

15,0000

PESO LIQUIDO

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS |                                        |          |       |      |      |        |                |             |              | ALÍQUOTA |      |        |       |  |
|------------------------------|----------------------------------------|----------|-------|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|----------|------|--------|-------|--|
| CÓDIGO                       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS      | NCM/SH   | CST   | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE Cálculo | ICMS     | IPI  | ICMS % | IPI % |  |
| 912664                       | SEQ: 002 ESPETO CHURRASCO              | 73239300 | 0 500 | 6403 | UNI  | 10     | 18,0000        | 180,00      | 0,00         | 0,00     | 0,00 | 0      | 0     |  |
| 913646                       | SEQ: 004 - PRATO MATERIAL ALUMNIO      | 39241000 | 0 500 | 6403 | UNI  | 4      | 59,3100        | 237,24      | 0,00         | 0,00     | 0,00 | 0      | 0     |  |
| 917797                       | SEQ: 001 ABRIDOR MATERIAL AO INOXIDVEL | 73239300 | 0 102 | 6102 | UNI  | 4      | 3,0000         | 12,00       | 0,00         | 0,00     | 0,00 | 0      | 0     |  |
| 918593                       | SEQ: 003 GARRAFA TRMICA 1,9L           | 96170010 | 0 102 | 6102 | UNI  | 4      | 118,4400       | 473,76      | 0,00         | 0,00     | 0,00 | 0      | 0     |  |

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 000

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 2023 NE 117 GLPI 1747|BANCO DO BRASIL: A valor do frete  
incluído na nota fiscal. Cobrança de DIFAL suspensa devido a ADI 5464.

RESERVADO AO FISCO



ATESTO QUE FOI:



FOI RECEBIDO O MATERIAL



FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa/PB 17 / 11 /2023

GESTOR DOS MEIOS DE HOSPEDAGEM DO 1º GPT E

AUTORIZO O PAGAMENTO

29 de novembro de 2023

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E